
Hokkaido Shinkin Bank 

 

 

令和２年９月 

 

口座開設をお申し込みのお客さまへ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

マネー・ローンダリング等の金融犯罪防止に向けて、官民一体と

なった取組みが求められております。 

  つきましては、以下についてご理解とご協力をお願いいたします。 

 

【 ご留意事項 】 

➢ お手続きに時間を要する場合があります。 

➢  法人等のお客さまにつきましては、各種確認に数日～１週

間程度を要する場合があります。 

➢  口座開設の目的、事業内容等を詳細にお聞きするほか、通

常の口座開設に必要な資料以外に追加の資料提出をお願い

することがあります。 

➢ 総合的判断により、お申し出にお応えできず、口座開設を

お断りすることがありますが、あらかじめご了承ください

ますようお願いいたします。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


